ПРОТОКОЛ

28 мая 2021 г.                          № 9

заседания Совета

Архангельского педагогического колледжа

Председатель – Л.А.Перова

Секретарь – Ю.В.Федорова

Присутствовали:

Перова Л.А., Ульянова Н.Ю., Ефимова Н.И., Князева Л.А., Ворошилова А.В., Спехина

Ю.А., Федорова Ю.В., Пряхина Т.А., Абакумова Е.А., Напримерова Е.Л., Донченко Е.А.,

Голубев В.В., Опехтина И.И., Румянцева Н.Ю., Семенова Л.И., Лашова Елизавета (30 гр.),

Хвиюзова Мария (7(9) гр.), Скрипова Александра (43 гр.), Алсуфьев Евгений (3М), Мычко

Виктория (31А).

Приглашены:

Заозерская Екатерина (21(9) гр.), Шашкова Екатерина (30гр.), Шишкина Екатерина (31 Б

гр.), Тормосова Марина (11(9) гр.), Григорьева Т.С., Сухондяевская Е.С.

Повестка:

1. Выдвижение кандидатуры на стипендию имени В.А.Родиной.

2. Положение о служебных командировках – Спехина Ю.А.

1. Слушали:

 Претенденты на премию им. В.А.Родиной представили свои портфолио. В ходе

жеребьевки был определен следующий порядок выступления:

1. Тормосова Марина

2. Шишкина Екатерина

3. Заозерская Екатерина

4. Шашкова Екатерина

Была избрана счетная комиссия в составе Спехиной Ю.А., Федоровой Ю.В., Мычко В.

По итогам обсуждения состоялось тайное голосование.

Результаты голосования:

Тормосова Марина – 5 голосов,

Шишкина Екатерина – 9 голосов,

Шашкова Екатерина – 12 голосов,

Заозерская Екатерина – 12 голосов.

Постановили:

 Представить документы на стипендию им. В.А.Родиной обучающихся группы

21(9) Заозерской Екатерины и 30 группы Шашковой Екатерины.

2. Слушали:

Спехина Ю.А. представила изменения в Положение о служебных командировках.

По итогам обсуждения состоялось голосование.

Результаты голосования:

единогласно.

Постановили:

 убрать формулировки, связанные с командировочным удостоверением.

Председатель                                                                                        Перова Л.А.

Секретарь                                                                                              Федорова Ю.В.